



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和8年度

経営体育成基盤整備事業

十三湖3期地区

十三湖3期経営体第165号工事

西農水（整五工）第10号

積 算 書

（当初）

本積算書は、青森県以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

[illegible]

SK64H

[illegible]

事業名 | 経営体育成基盤整備事業 十三湖3期地区

工事名 | 十三湖3期経営体第165号工事

工事別工事名: 十三湖3期経営体第165号工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
1 工事価格			39,880,000	
2 ・工事原価			33,390,000	
3 純工事費			24,235,000	
4 ・・直接工事費			21,416,000	
5 ・・・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	19,253,000	
6 ・・・直接工事費（仮設工）	1.000	式	2,163,000	
7 ・・間接工事費			11,974,000	
8 ・・・共通仮設費			2,819,000	
9 ・・・・事業損失防止施設費	1.000	式	0	
10 ・・・・運搬費～営繕費等				
(4+9+25+26+31+34-36-37-38) × ((標準値*N035)*N026*N030*N041)				
21,310,000 × ((9.580*1.200)*1.000*1.040*1.000)	11.960	%	2,549,000	
11 ・・・・運搬費	1.000	式	0	
12 ・・・・準備費	1.000	式	0	
13 ・・・・安全費	1.000	式	0	
14 ・・・・役務費	1.000	式	0	
15 ・・・・技術管理費	1.000	式	0	
16 ・・・・営繕費等	1.000	式	0	
17 ・・・・現場環境改善費			270,000	
18 ・・・・・現場環境改善費（率計上）				
(4+25+32-33) × (標準値)				
20,668,000 × (1.310)	1.310	%	270,000	
19 ・・・・・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
20 ・・・現場管理費			9,155,000	
21 ・・・・現場管理費（率計上）				
(4+8+25+26+27+30-36-38) × ((標準値*N035)*N027*N030*N042+N031+N032-N033)				
24,129,000 × ((32.190*1.100)*1.000*1.050*1.000+0.760+0.000-0.000)	37.940	%	9,155,000	
22 ・・・・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
23 ・・・・現場管理費（一般管理費率対象外）	1.000	式	0	
24 ・・・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
25 ・・官貸額（直工）	1.000	式	0	
26 ・・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
27 ・・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
28 ・一般管理費等				
(4+7-23-36-38) × (標準値*N002+保証費率)				
33,284,000 × (19.480*1.000+0.04)=6,497,000	19.520	%	6,490,000	
29 ・一括計上価格	1.000	式	0	
30 支給品費			0	
31 支給品費（直工・事業損失防止）			0	
32 支給品費（直工）			0	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事

工事別工事名:十三湖 3 期経営体第165号工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				19,253,000	
・土工	1.000	式		5,575,000	
・掘削工	1.000	式		283,000	
BA0101 掘削 不良土掘削	510	m3	376	191,760	歩A・単A B単 1号
BA0103 床掘り	320	m3	285	91,200	歩A・単A B単 2号
合 計				282,960	
・盛土工	1.000	式		4,376,000	
B01206 発生土盛土 B<1.0m	7	m3	2,518	17,626	歩A・単A B単 3号
B01206 発生土盛土 1.0m≤B<2.5m	310	m3	2,521	781,510	歩A・単A B単 4号
BA0106 盛土 2.5m≤B<4.0m	430	m3	989	425,270	歩A・単A B単 5号
BA0106 盛土 B≥4.0m	440	m3	267	117,480	歩A・単A B単 6号
000007 購入土	1,190.000	m3	2,550	3,034,500	歩A・単A B単 7号
合 計				4,376,386	
・整形仕上げ工	1.000	式		322,000	
BA0109 法面整形 切土	240	m ²	975	234,000	歩A・単A B単 8号
BA0109 法面整形 盛土	180	m ²	488	87,840	歩A・単A B単 9号
合 計				321,840	
・作業残土処理工	1.000	式		594,000	
BA0105 土砂等運搬	510	m3	1,017	518,670	歩A・単A B単 10号
BA0110 整地	510	m3	148	75,480	歩A・単A B単 11号
合 計				594,150	
・構造物撤去工	1.000	式		923,000	
・構造物取壊し工	1.000	式		923,000	
000012 旧体撤去 ヒューム管φ500	2.0	m	3,865	7,730	歩A・単A B単 12号
000013 コンクリート殻運搬・処理 鉄筋コンクリート殻	0.200	m3	9,111	1,822	歩A・単A B単 13号
000014 木くず運搬・処理	32.510	ton	28,094	913,336	歩A・単A B単 14号
合 計				922,888	
・開渠工	1.000	式		12,678,000	
・ブロックマット水路工	1.000	式		12,678,000	
000015 ブロックマット 軽量型 B1000×H1500	1,025.000	m ²	9,298	9,530,450	歩A・単A B単 15号
000016 裏込材	320.000	m3	9,835	3,147,200	歩A・単A B単 16号
合 計				12,677,650	
・流入工	1.000	式		77,000	
・流入工	1.000	式		77,000	
000017 高密度ポリエチレン管布設	11.500	m	6,669	76,694	歩A・単A B単 17号
合 計				76,694	

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖3期地区
工事名	十三湖3期経営体第165号工事

工事別工事名:十三湖3期経営体第165号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単ー 1号 ***					
BA0101	掘削					
	不良土掘削		m3	376		歩A・単A
	*** B単ー 2号 ***					
BA0103	床掘り					
			m3	285		歩A・単A
	*** B単ー 3号 ***					
B01206	発生土盛土					
	B<1.0m		m3	2,518		歩A・単A
	*** B単ー 4号 ***					
B01206	発生土盛土					
	1.0m≤B<2.5m		m3	2,521		歩A・単A
	*** B単ー 5号 ***					
BA0106	盛土					
	2.5m≤B<4.0m		m3	989		歩A・単A
	*** B単ー 6号 ***					
BA0106	盛土					
	B≥4.0m		m3	267		歩A・単A
	*** B単ー 7号 ***					
000007	購入土					
			m3	2,550		歩A・単A
	*** B単ー 8号 ***					
BA0109	法面整形					
	切土		m ²	975		歩A・単A
	*** B単ー 9号 ***					
BA0109	法面整形					
	盛土		m ²	488		歩A・単A
	*** B単ー 10号 ***					
BA0105	土砂等運搬					
			m3	1,017		歩A・単A
	*** B単ー 11号 ***					
BA0110	整地					
			m3	148		歩A・単A
	*** B単ー 12号 ***					
000012	旧体撤去					
	ヒューム管φ500		m	3,865		歩A・単A
	*** B単ー 13号 ***					
000013	コンクリート殻運搬・処理					
	鉄筋コンクリート殻		m3	9,111		歩A・単A
	*** B単ー 14号 ***					
000014	木くず運搬・処理					
			ton	28,094		歩A・単A
	*** B単ー 15号 ***					
000015	ブロックマット					
	軽量型 B1000×H1500		m ²	9,298		歩A・単A
	*** B単ー 16号 ***					
000016	裏込材					
			m3	9,835		歩A・単A
	*** B単ー 17号 ***					
000017	高密度ポリエチレン管布設					
			m	6,669		歩A・単A
	*** B単ー 18号 ***					
000018	大型土のう					
	購入土,製作～設置～撤去,1.0t		袋	9,045		歩A・単A
	*** B単ー 19号 ***					
BA0105	土砂等運搬					
			m3	1,017		歩A・単A
	*** B単ー 20号 ***					
BA0110	整地					
			m3	148		歩A・単A
	*** B単ー 21号 ***					
B18322	排水ポンプ (仮設)					
	0以上～120未満		箇所	990,639		歩A・単A
	*** B単ー 22号 ***					
B18402	工事用道路補修					

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖3期地区
工事名	十三湖3期経営体第165号工事

工事別工事名:十三湖3期経営体第165号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
BA0101	掘削					歩A
	不良土掘削		m3		1.000	当たり算出
SA0101	SP 掘削					
	土砂,オーブンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-	1.000	m3	375.6	376	S単 24号
	合 計				376	
	単 価				376	
	*** B単- 2号 ***					
BA0103	床掘り		m3		1.000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り					
	土砂,標準,無し,無し,あり	1.000	m3	285.1	285	S単 26号
	合 計				285	
	単 価				285	
	*** B単- 3号 ***					
B01206	発生土盛土					歩A
	B<1.0m		m3		1.000	当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)	1.000	m3	2,215	2,215	S単 1号
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	273.2	303	S単 25号
	合 計				2,518	
	単 価				2,518	
	*** B単- 4号 ***					
B01206	発生土盛土					歩A
	1.0m≦B<2.5m		m3		1.000	当たり算出
S01041	人力土工(盛土・埋戻)					
	砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない	1.000	m3	1,540	1,540	S単 2号
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり	1.000	m3	678	678	S単 3号
SA0102	SP 積込(ルーズ)					
	土砂,土量50,000m3未満	1.110	m3	273.2	303	S単 25号
	合 計				2,521	
	単 価				2,521	
	*** B単- 5号 ***					
BA0106	盛土					歩A
	2.5m≦B<4.0m		m3		1.000	当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	2.5m以上4.0m未満,-,-,あり	1.000	m3	988.7	989	S単 28号
	合 計				989	
	単 価				989	
	*** B単- 6号 ***					
BA0106	盛土					歩A
	B≧4.0m		m3		1.000	当たり算出
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻					
	4.0m以上,20,000m3未満,無し,あり	1.000	m3	266.9	267	S単 29号
	合 計				267	
	単 価				267	
	*** B単- 7号 ***					
000007	購入土		m3		1.000	歩A 当たり算出
S02116	山土					
	,,	1.000	m3	2,550	2,550	S単 9号
	合 計				2,550	

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖3期地区
工事名	十三湖3期経営体第165号工事

工事別工事名:十三湖3期経営体第165号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				2,550	
	*** B単ー 8号 ***					
BA0109	法面整形 切土		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 切土部, -, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1,000	m ²	975.1	975	S単 30号
	合 計				975	
	単 価				975	
	*** B単ー 9号 ***					
BA0109	法面整形 盛土		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0152	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり	1,000	m ²	487.7	488	S単 31号
	合 計				488	
	単 価				488	
	*** B単ー 10号 ***					
BA0105	土砂等運搬		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 4.0km以下	1,000	m ³	1,017	1,017	S単 27号
	合 計				1,017	
	単 価				1,017	
	*** B単ー 11号 ***					
BA0110	整地		m ³		1,000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理, -, -, あり	1,000	m ³	148.3	148	S単 32号
	合 計				148	
	単 価				148	
	*** B単ー 12号 ***					
000012	旧体撤去 ヒューム管φ500		m		1,000	歩A 当たり算出
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 撤去, 500mm, -, あり,	1,000	m	3,865	3,865	S単 35号
	合 計				3,865	
	単 価				3,865	
	*** B単ー 13号 ***					
000013	コンクリート殻運搬・処理 鉄筋コンクリート殻		m ³		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 コンクリート塊	2,500	ton	1,400	3,500	S単 13号
SA0221	SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし, 機械積込, 無し, 34.3km以下,	1,000	m ³	5,611	5,611	S単 33号
	合 計				9,111	
	単 価				9,111	
	*** B単ー 14号 ***					
000014	木くず運搬・処理		ton		1,000	歩A 当たり算出
S02123	産業廃棄物処理 木くず	1,000	ton	23,000	23,000	S単 14号

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事

工事別工事名:十三湖 3 期経営体第165号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S19025	運搬 (伐開、除根、除草) 36.5km 以下,普通	1.800	空m3	2,830	5,094	S 単 23号
	合 計				28,094	
	単 価				28,094	
	*** B 単一 15号 ***					
000015	ブロックマット 軽量型 B1000×H1500		m ²		100,000	歩A 当たり算出
S02116	ブロックマット 軽量型 W1.6m×L6.0m,,	100,000	m ²	7,700	770,000	S 単 10号
S06009	ブロックマット敷設 6.0m,あり	100,000	m ²	705	70,500	S 単 15号
S02116	ブロックマット固定アンカー D16 L=600mm,,	93,000	本	960	89,280	S 単 11号
	合 計				929,780	
	単 価				9,298	
	*** B 単一 16号 ***					
000016	裏込材		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0302	SP 裏込碎石 計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm	1,000	m3	9,835	9,835	S 単 34号
	合 計				9,835	
	単 価				9,835	
	*** B 単一 17号 ***					
000017	高密度ポリエチレン管布設		m		10,000	歩A 当たり算出
T00001	高密度ポリエチレン管機械布設 φ300	10,000	m	1,719	17,190	T 単 1号
S02116	高密度ポリエチレン管 (シングル管) φ300mm (有孔・無孔),,	10,000	m	4,950	49,500	S 単 12号
	合 計				66,690	
	単 価				6,669	
	*** B 単一 18号 ***					
000018	大型土のう 購入土,製作~設置~撤去,1.0t		袋		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ,購入土,1m3,大型土のう袋 (1.0 t 用),なし,あり	1,000	袋	7,907	7,907	S 単 16号
S18002	大型土のう工 撤去,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ,,0m3,,あり	1,000	袋	1,138	1,138	S 単 17号
	合 計				9,045	
	単 価				9,045	
	*** B 単一 19号 ***					
BA0105	土砂等運搬		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾌｪｲﾙ山積0.8m3 (平積0.6m3),土砂 (岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下	1,000	m3	1,017	1,017	S 単 27号
	合 計				1,017	
	単 価				1,017	
	*** B 単一 20号 ***					
BA0110	整地		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0161	SP 整地 残土受入れ地での処理,-,-,あり	1,000	m3	148.3	148	S 単 32号
	合 計				148	

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事

工事別工事名:十三湖 3 期経営体第165号工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S01041	*** S単ー 1号 *** 人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンバクタ(I)		m3	2,215		歩A・単A
S01041	*** S単ー 2号 *** 人力土工(盛土・埋戻)					
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない		m3	1,540		歩A・単A
S01082	*** S単ー 3号 *** 締固工(振動ロー締固め2.5m未満)					
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8～1.1ton,あり		m3	678		歩A・単A
S02112	*** S単ー 4号 *** バックホウ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2011)]					
	バックホウ[クロー型・クレーン・～超低・排対型(～2011)] 標準バック容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t		日	6,820		歩A・単A
S02115	*** S単ー 5号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	36,210		歩A・単A
S02115	*** S単ー 6号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	30,702		歩A・単A
S02115	*** S単ー 7号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	22,644		歩A・単A
S02115	*** S単ー 8号 *** 運転手 (特殊)					
	運転手 (特殊)		人	35,088		歩A・単A
S02116	*** S単ー 9号 *** 山土					
	山土 山土		m3	2,550		歩A・単A
S02116	*** S単ー 10号 *** ブロックマット					
	ブロックマット 軽量型 W1.6m×L6.0m,,		m ²	7,700		歩A・単A
S02116	*** S単ー 11号 *** ブロックマット固定アンカー					
	ブロックマット固定アンカー D16 L=600mm,,		本	960		歩A・単A
S02116	*** S単ー 12号 *** 高密度ポリエチレン管 (シングル管)					
	高密度ポリエチレン管 (シングル管) φ300mm (有孔・無孔),,		m	4,950		歩A・単A
S02123	*** S単ー 13号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 コンクリート塊		ton	1,400		歩A・単A
S02123	*** S単ー 14号 *** 産業廃棄物処理					
	産業廃棄物処理 木くず		ton	23,000		歩A・単A
S06009	*** S単ー 15号 *** ブロックマット敷設					
	ブロックマット敷設 6.0m,あり		m ²	705		歩A・単A
S18002	*** S単ー 16号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工 製作・設置,バックホ,購入土,1m3,大型土のう袋 (1.0 t用),なし,あり		袋	7,907		歩A・単A
S18002	*** S単ー 17号 *** 大型土のう工					
	大型土のう工 撤去,バックホ,,0m3,,あり		袋	1,138		歩A・単A
S18003	*** S単ー 18号 *** 排水ポンプ運転					
	排水ポンプ運転 56,作業時排水,0以上～120未満,10m,発動発電機,あり		箇所	875,266		歩A・単A
S18004	*** S単ー 19号 *** 排水ポンプ設置撤去					
	排水ポンプ設置撤去 1～5台,あり		箇所	95,490		歩A・単A
S18005	*** S単ー 20号 *** 排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置		箇所	9,263		歩A・単A
S18005	*** S単ー 21号 *** 排水ポンプ用釜場設置・撤去					
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場埋戻・撤去		箇所	10,620		歩A・単A
S18151	*** S単ー 22号 *** 道路補修工。(未舗装)					

[illegible]

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事

工事別工事名:十三湖 3 期経営体第165号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単一 1号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,振動コンパクタ(I)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 盛土		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 振動コンパクタ(I)		夜間制約作業時間:0.0		
R01002	特殊作業員					
		0.200	人	30,702	6,140	
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,644	15,398	
Y00004	諸雑費 10%					
		0.100		6,140	614	
	合 計				22,152	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		2,215	
	*** S単一 2号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,盛土,まき出し,締固めを計上しない			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)土質区分 2)作業区分	砂・砂質土 盛土		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)施工区分 4)締固め区分	まき出し 締固めを計上しない		夜間制約作業時間:0.0		
R01003	普通作業員					
		0.680	人	22,644	15,398	
	合 計				15,398	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		1,540	
	*** S単一 3号 ***					
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻,0.8~1.1ton,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)工種区分 2)規格区分(ton)	築堤・埋戻 0.8~1.1ton		深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3)長期割引単価区分	あり		夜間制約作業時間:0.0		
F04081	振動ロー[ハットガイト式] 運転質量0.8~1.1t					
		1.440	日	1,590	2,290	
P34029	軽油 ハットロー給油					
		5.700	L	155	884	
R01002	特殊作業員					
		1.000	人	30,702	30,702	
	合 計				33,876	算出数量 50,000 m3
	単 価		m3		678	
	*** S単一 4号 ***					
S02112	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F08061 標準バケット容量 山積0.45m3 (平・・ 6,820円		深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
F08061	バックホ[クロー型・クレーン・超低・排対型(～2011)] 標準バケット容量 山積0.45m3 (平積0.35m3) 吊能力2.9t					
		1.000	日	6,820	6,820	
	合 計				6,820	算出数量 1,000 各単位
	単 価				6,820	
	*** S単一 5号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区				
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事				

工事別工事名:十三湖 3 期経営体第165号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01001 基(B)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	36,210	36,210	
	合 計				36,210	算出数量 1.000 人
	単 価				36,210	
	*** S 単 - 6号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01002 基(B)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01002	特殊作業員	1.000	人	30,702	30,702	
	合 計				30,702	算出数量 1.000 人
	単 価				30,702	
	*** S 単 - 7号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基(B)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,644	22,644	
	合 計				22,644	算出数量 1.000 人
	単 価				22,644	
	*** S 単 - 8号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01021 基(B)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				35,088	算出数量 1.000 人
	単 価				35,088	
	*** S 単 - 9号 ***					
S02116	山土		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	山土			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1) 資材区分 2) 地域資材単価コード (P)	地区資材 (J コード)		深夜時間:0.0 時間の制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	3) 地区資材単価コード (J) 4) 施設機械資材単価コード (K)	J03207		夜間制約作業時間:0.0		
J03207	山土	1.000	m3	2,550	2,550	
	合 計				2,550	算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,550	
	*** S 単 - 10号 ***					

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事

工事別工事名: 十三湖 3 期経営体第165号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02116	ブロックマット		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ブロックマット 軽量型 W1.6m×L6.0m,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	ブロックマット 軽量型 W1.6m×L6.0m	1.000	m ²	7,700	7,700	
	合 計				7,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				7,700	
	*** S単ー 11号 ***					
S02116	ブロックマット固定アンカー		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ブロックマット固定アンカー D16 L=600mm,,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	P96002		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96002	ブロックマット固定アンカー D16 L=600mm	1.000	本	960	960	
	合 計				960	算出数量 1.000 各単位
	単 価				960	
	*** S単ー 12号 ***					
S02116	高密度ポリエチレン管 (シングル管)		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	高密度ポリエチレン管 (シングル管) φ 300mm (有孔・無孔),,			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)地域資材単価コード (P)	PV0406		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			夜間制約作業時間:0.0		
	4)施設機械資材単価コード (K)					
PV0406	高密度ポリエチレン管 (シングル管) φ 300mm (有孔・無孔)	1.000	m	4,950	4,950	
	合 計				4,950	算出数量 1.000 各単位
	単 価				4,950	
	*** S単ー 13号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 コンクリート塊			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF001		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	コンクリート塊		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	1,400円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF001	産業廃棄物処理 コンクリート塊	1.000	ton	1,400	1,400	
	合 計				1,400	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,400	
	*** S単ー 14号 ***					
S02123	産業廃棄物処理		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	産業廃棄物処理 木くず			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	1)地域資材単価コード	PRF003		深夜時間:0.0	週休:月単位	
	2)資材規格	木くず		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	3)単価の入力	23,000円		夜間制約作業時間:0.0		
PRF003	産業廃棄物処理 木くず	1.000	ton	23,000	23,000	
	合 計				23,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				23,000	

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区				
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事				

工事別工事名:十三湖 3 期経営体第165号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 15号 ***					
S06009	ブロックマット敷設		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	ブロックマット敷設 6.0m, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 超勤時間: 0.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) ブロックマット長 (m) 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	6.0m あり		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役	1,000	人	36,210	36,210	
R01002	特殊作業員	1,000	人	30,702	30,702	
R01003	普通作業員	3,000	人	22,644	67,932	
F01086	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(2014)] 最大吊上能力25t吊	1,000	日	52,400	52,400	
P13501	ブロックマット 厚10cm幅120～160cm長200～800cm	275,000	m ²	0	0	
Y00004	諸雑費	0.050		134,844	6,742	
	合 計				193,986	算出数量 275,000 m ²
	単 価		m ²		705	
	*** S 単 - 16号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置, バックホ, 購入土, 1m3, 大型土のう袋 (1.0 t 用), なし, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0 週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	1) 施工区分 2) 施工機械区分 3) 採取土区分 4) 購入土材単価 (m3 当たり) 5) 購入土材数量 (m3 / 袋) 6) 大型土のう袋区分 7) 単価 0 円区分 (大型土のう袋) 8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	製作・設置 バックホ 購入土 2,550,000 1,000m3 大型土のう袋 (1.0 t 用) なし あり		夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役	1,000	人	36,210	36,210	
R01002	特殊作業員	1,000	人	30,702	30,702	
R01003	普通作業員	1,000	人	22,644	22,644	
Y00004	諸雑費	0.010		89,556	896	
P37003	大型土のう袋 大型土のう袋 (1.0 t 用)	34,000	枚	1,100	37,400	
J03208	購入土	34,000	m3	2,550	86,700	
F08064	バックホ[クローラ型・後方超小旋回・クレーン・超低・排(2014)] バック容量0.45m3 吊能力2.9t	1,280	日	7,370	9,434	
P34029	軽油 バトリール給油	63,000	L	155	9,765	
R01021	運転手 (特殊)	1,000	人	35,088	35,088	
	合 計				268,839	算出数量 34,000 袋
	単 価		袋		7,907	
	*** S 単 - 17号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1,000	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去, バックホ, 0m3, , あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分 2) 施工機械区分 4) 購入土材単価 (m3 当たり) 5) 購入土材数量 (m3 / 袋) 8) 長期割引単価区分 (賃料機械)	撤去 バックホ 0.000 0.000m3 あり		深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
R01001	土木一般世話役	1,000	人	36,210	36,210	
R01002	特殊作業員	1,000	人	30,702	30,702	

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区				
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事				

工事別工事名: 十三湖 3 期経営体第165号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
Y00004	諸雑費	0.004		66,912	268	
F08063	バックホリ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] バケット容量0.8m3 吊能力2.9t	1.210	日	10,700	12,947	
P34029	軽油 バトリール給油	101.000	L	155	15,655	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	35,088	35,088	
	合 計				130,870	算出数量 115.000 袋
	単 価		袋		1,138	
	*** S 単一 18号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転 56, 作業時排水, 0以上～120未満, 10m, 発動発電機, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 運転日数 2) 排水方法	56 作業時排水		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
	3) 排水量 (m3/h) 4) 全揚程	0以上～120未満 10m		夜間制約作業時間: 0.0		
	5) 動力区分 6) 長期割引単価区分 (賃料機械)	発動発電機 あり				
F05051	工事用水中ポンプ (潜水ポンプ) 口径200mm	67.200	日	481	32,323	
F02057	発動発電機[D 駆動・超低・排対型(～3次)] 45kVA	67.200	日	2,400	161,280	
P34029	軽油 バトリール給油	2,576.000	L	155	399,280	
R01002	特殊作業員	7.840	人	30,702	240,704	
Y00004	諸雑費	0.050		833,587	41,679	
	合 計				875,266	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		875,266	
	*** S 単一 19号 ***					
S18004	排水ポンプ設置撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去 1～5 台, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) ポンプ台数区分 2) 長期割引単価区分 (賃料機械)	1～5 台 あり		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
F08063	バックホリ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2014)] バケット容量0.8m3 吊能力2.9t	0.740	日	10,700	7,918	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	36,210	18,105	
R01002	特殊作業員	0.100	人	30,702	3,070	
R01003	普通作業員	2.000	人	22,644	45,288	
P34029	軽油 バトリール給油	23.000	L	155	3,565	
R01021	運転手 (特殊)	0.500	人	35,088	17,544	
	合 計				95,490	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		95,490	
	*** S 単一 20号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去 釜場掘削・設置			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10% 超勤時間: 0.0	
	1) 施工区分	釜場掘削・設置		深夜時間: 0.0 時間の制約: なし	週休: 月単位 制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
R01001	土木一般世話役	0.040	人	36,210	1,448	
R01003	普通作業員	0.100	人	22,644	2,264	
Y00004	諸雑費	0.130		3,712	483	

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事

工事別工事名:十三湖 3 期経営体第165号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M02031	ﾊﾞｯｸｵﾌｨ[ｸﾛｰﾗ型・排対型(1次)]					
	標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.570	時間	1,810	1,032	
R01021	運転手 (特殊)		人	35,088	3,509	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	3.400	L	155	527	
	合 計				9,263	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		9,263	
	*** S単一 21号 ***					
S18005	排水ポンプ用釜場設置・撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ用釜場設置・撤去			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	釜場埋戻・撤去			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	釜場埋戻・撤去		夜間制約作業時間:0.0		
R01001	土木一般世話役					
		0.040	人	36,210	1,448	
R01002	特殊作業員					
		0.050	人	30,702	1,535	
R01003	普通作業員					
		0.190	人	22,644	4,302	
Y00004	諸雑費					
		0.030		7,285	219	
M02031	ﾊﾞｯｸｵﾌｨ[ｸﾛｰﾗ型・排対型(1次)]					
	標準ﾊﾞｯｸ容量 山積0.28m3(平積0.2m3)	0.370	時間	1,810	670	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.060	人	35,088	2,105	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	2.200	L	155	341	
	合 計				10,620	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		10,620	
	*** S単一 22号 ***					
S18151	道路補修工 (未舗装)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	道路補修工 (未舗装)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	クラッシュラン C-40,あり,なし			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)補足材の種別	クラッシュラン C-40 あり		夜間制約作業時間:0.0		
	2)長期割引単価区分					
	3)単価0円区分	なし				
J03106	クラッシュラン					
	クラッシュラン C-40	2.400	m ³	5,750	13,800	
R01001	土木一般世話役					
		0.040	人	36,210	1,448	
R01003	普通作業員					
		0.100	人	22,644	2,264	
F08011	ﾊﾞｯｸｵﾌｨ[ｸﾛｰﾗ型・へ超低・排対型(～3次)]					
	ﾊﾞｯｸ容量0.28m3	0.090	日	5,200	468	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	2.800	L	155	434	
R01021	運転手 (特殊)					
		0.080	人	35,088	2,807	
	合 計				21,221	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		212	
	*** S単一 23号 ***					
S19025	運搬 (伐開、除根、除草)		空m ³		100.000 空m ³	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草)			冬期補正:なし 基本給時間:8.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0	
	36.5km 以下,普通			深夜時間:0.0 時間的制約:なし	週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	36.5km 以下		夜間制約作業時間:0.0		
	2)路面条件	普通				
M03005	ﾀﾞﾝﾌﾞﾄﾗｯｸ[ｵﾝﾚｰﾄﾞ・ﾃﾞｻﾞｲﾅｰﾙ]					
	10t積級	5.330	供用日	21,400	114,062	
W14065	ﾀｲﾔ消費費 (DT国産・普通・D)					
	通称 10.0 t 積級	5.330	供用日	1,230	6,556	
P34029	軽油					
	ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	246.000	L	155	38,130	

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事

工事別工事名:十三湖 3 期経営体第165号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01022	運転手 (一般)	4.100	人	30,294	124,205	
	合 計				282,953	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		2,830	
	*** S単ー 24号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未満,-,-,-			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	オープンカット				
	3)押土の有無	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)施工数量	5,000m3未満				
	6)火薬使用	-				
	7)破砕片除去の有無	-				
	8)集積押土の有無	-				
	単 価		m3		375.6	
	*** S単ー 25号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ) 土砂,土量50,000m3未満			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)作業内容	土量50,000m3未満				
	単 価		m3		273.2	
	*** S単ー 26号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂,標準,無し,無し,あり			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)土質	土砂				
	2)施工方法	標準				
	3)土留方式の種類	無し				
	4)障害の有無	無し				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		285.1	
	*** S単ー 27号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準,バックホう山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,4.0km以下			冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)土砂等発生現場	標準				
	2)積込機種・規格	バックホう山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)DID区間の有無	無し				
	5)運搬距離	4.0km以下				
	単 価		m3		1,017	

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖 3 期地区
工事名	十三湖 3 期経営体第165号工事

工事別工事名: 十三湖 3 期経営体第165号工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単一 28号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 2.5m以上4.0m未満, -, -, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	2.5m以上4.0m未満 - - あり				
	単 価		m3		988.7	
	*** S 単一 29号 ***					
SA0141	SP 路体（築堤）盛土・埋戻		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 路体（築堤）盛土・埋戻 4.0m以上, 20,000m3未満, 無し, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 施工幅員 2) 施工数量 3) 障害の有無 4) 長期割引単価区分	4.0m以上 20,000m3未満 無し あり				
	単 価		m3		266.9	
	*** S 単一 30号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 切土部, -, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	切土部 - 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		975.1	
	*** S 単一 31号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	SP 法面整形 盛土部, 無し, 無し, け質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		
	1) 整形箇所 2) 法面締固めの有無 3) 現場制約の有無 4) 土質 5) 長期割引単価区分	盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 あり				
	単 価		m ²		487.7	
	*** S 単一 32号 ***					
SA0161	SP 整地		m3		1.000	歩A 当たり算出
	SP 整地 残土受入れ地での処理, -, -, あり			冬期補正: なし 基本給時間: 8.0	豪雪補正: 10 % 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 月単位	
				時間的制約: なし	制約作業時間: 0.0	
				夜間制約作業時間: 0.0		

事業名	経営体育成基盤整備事業 十三湖3期地区
工事名	十三湖3期経営体第165号工事

工事別工事名:十三湖3期経営体第165号工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)作業区分 2)施工数量 3)障害の有無 4)長期割引単価区分	残土受入れ地での処理 - - あり				
	単 価		m3		148.3	
	*** S単一 33号 ***					
SA0221	SP 殻運搬 SP 殻運搬 コンクリート(鉄筋)構造物とこわし,機械積込,無し,34.3km以下,		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)殻発生作業 2)積込工法区分 3)DID区間の有無 4)運搬距離	コンクリート(鉄筋)構造物とこわし 機械積込 無し 34.3km以下				
	単 価		m3		5,611	
	*** S単一 34号 ***					
SA0302	SP 裏込碎石 SP 裏込碎石 計上する,あり,再生クラッシャラン RC-40 40~0mm		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)碎石の計上 2)長期割引単価区分 3)規格区分	計上する あり 再生クラッシャラン RC-40 40~0mm				
	単 価		m3		9,835	
	*** S単一 35号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 撤去,500mm,-,あり,		m		1.000 m	歩A 当たり算出
				冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分 2)管径 3)管材規格 4)長期割引単価区分	撤去 500mm - あり				
	単 価		m		3,865	
	*** S単一 36号 ***					
SQ1016	除雪(機械)青森県標準地域 除雪(機械)青森県標準地域 普通ﾌﾞﾙｰｰﾞ 15ton,容易に排雪できる場合,排対型1次,3.5,24,15		km		1.000 km	歩A 当たり算出
	1)作業条件 2)ﾌﾞﾙｰｰﾞ規格 3)排出ガス区分 4)除雪対象幅 5)除雪回数 6)押雪運搬距離	容易に排雪できる場合 普通ﾌﾞﾙｰｰﾞ 15ton 排対型1次 3.500 24.000 15.000		冬期補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	豪雪補正:10% 超勤時間:0.0 週休:月単位 制約作業時間:0.0	
M01025	ﾌﾞﾙｰｰﾞ [普通・排対型(1次)] 普通ﾌﾞﾙｰｰﾞ 15ton	13.340	時間	6,690	89,245	
P34029	軽油 ﾊﾞﾄﾚｰﾙ給油	187.000	L	155	28,985	
R01021	運転手 (特殊)	2.670	人	35,088	93,685	
	合 計				211,915	算出数量 1.000 km
	単 価		km		211,915	

[illegible]

[illegible]

[illegible]